ПРОТОКОЛ

                              ЗАСЕДАНИЯ КОТИРОВОЧНОЙ КОМИССИИ

по проведению монтажных и пуско - наладочных работ тревожной сигнализации

                                      на объектах отдела по делам молодёжи

№ 3/ 296-02-2007                                                                                               от 01.11.2007

Присутствовали:

от Муниципального заказчика: Начальник отдела по делам молодёжи Администрации города Реутова - Нефёдова В.В.

Председатель котировочной комиссии - начальник отдела по делам молодёжи Администрации города Реутова  - Нефёдова В.В.

Члены комиссии:

Зам. председателя котировочной комиссии - Голубцов Н.А. - директор МУ "Комплекс социально - досуговых центров детей и молодёжи"

Зорина Т.А. - главный бухгалтер централизованной бухгалтерии отдела по делам молодёжи

Шуленина Е.А. - зам. начальника информационно - аналитического отдела Администрации города Реутова

Секретарь комиссии - Будкина Е.С. - главный специалист отдела по делам молодёжи

Заседание котировочной комиссии правомочно т.к. присутствуют все члены комиссии.

                                                             ПОВЕСТКА:
        1.Определение победителя в проведении запроса на проведение монтажных и пуско - наладочных работ тревожной сигнализации  на объектах отдела по делам молодёжи

.

Заказчик:  Отдел по делам молодёжи Администрации города Реутова,

Московская область, город Реутов, ул.Лесная, д.8, кв. 111.

Максимальная цена контракта:  150 925 руб. (с учётом НДС).

Источник финансирования: местный бюджет.

Исполнитель должен выполнить следующие работы: проведение  монтажных и пуско -наладочных работ тревожной сигнализации на объектах отдела по делам молодёжи

Сроки проведения работ:  15 дней с момента подписания муниципального контракта

Срок и условия оплаты услуг: безналичный расчёт - 30% предоплата, 70%   в  течение 5(пяти)  дней с момента подписания  муниципального контракта и выставленного Исполнителем счёта на оказание вышеперечисленных услуг.

Сроки подписания муниципального контракта – в течение 5 (пяти) дней после получения победителем протокола рассмотрения и оценки котировочной заявки.

В соответствии с запросом котировок поступили котировочные заявки от следующих участников размещения заказа:

	№
	Наименование участника размещения заказа
	Место нахождения участника размещения заказа
	Предложения по цене

	1.
	ООО "Центр ОПС"
	109377   г. Москва,

ул.4-Новокузьминская, д. 12, стр. 1
	     152 000 руб.

	2.
	ООО "Редут - Т"
	143966  Московская обл.,

г. Реутов, ул. Новая, д. 5
	     150 925 руб.

Все представленные котировочные заявки отвечают требованиям установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Предложенные участниками размещения заказа цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Котировочная комиссия постановила:
        1. В соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального Закона от 21.07.2005 № 94 – ФЗ признать победителем в проведении запроса котировок на проведении монтажных и пуско - наладочных работ  тревожной сигнализации на объектах отдела по делам молодёжи Администрации города Реутова ООО "Редут - Т", т. к  котировочная заявка отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и в ней предложена наиболее низкая цена.

        2. Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок  ООО  "Редут - Т".

       3. Отделу по делам молодёжи  в течение 2-х дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

         4.  02 ноября  2007 года:

- Отделу по делам молодёжи  и информационно-аналитическому отделу разместить данный протокол на официальном сайте города;

-Отделу по делам молодёжи  передать данный протокол для опубликования в газету «Реут».

Решение принято единогласно.

От муниципального заказчика:                                                            В.В. Нефёдова

Председатель котировочной комиссии:                                              В.В. Нефёдова

Заместитель председателя:                                                                   Н.А. Голубцов

Члены комиссии:                                                                                   Т.А. Зорина

       Е.А. Шуленина

Секретарь комиссии:                                                                             Е.С. Будкина